
様式第1号（第３条関係） 

南大東村災害支援金申出書 

 

令和  年  月  日  

 南大東村長 様 〒 

住 所：               

名 前：                 

電話番号               

F A X                 

E-mail                

 

 私は、令和７年７月に発生した記録的大雨による災害復旧・復興支援のため、下記の通り支援金を

申し出ます。 

 

1 寄附申込金額 ￥   

 (寄附予定日)    令和  年  月  日 

 
2 送金方法（該当する項目にレ点チェック） 
  
□ 銀行振込 
□ 窓口持参 
□ 納入通知書（納付書） ※後日、ご記入頂いた住所宛てへ送付させて頂きます。 

 
3 寄附金の使途（該当する項目にレ点チェック） 

 

□ 村全体の復旧・復興に充当 

□ その他（            ） 

 

 

 

 

  

支援金寄附者 様 

   

  この度はお心遣いに感謝申し上げます。 

 

  南大東村民が、安全に暮らせるよう、今後も尽力を尽くしてまいります。 

 

  甚だ簡単ではございますが、取り急ぎお礼を申し上げます。 

 

                           南大東村長 新垣 利治 

 

 

 


